
1/2 

 
 

Warszawa, dnia 18.01.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dostawę i montaż 

instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku nr 8 w ob. Podchorążych 38 

w Warszawie, nr sprawy 46/2020/ZP. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Ustawą 

informuje, że w dniu 18.01.2021 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 300 000,00 zł. 

brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 11 ofert złożonych przez Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1.  

HELIOExpert Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Topiel 23 

00-342 Warszawa 

 

Wartość oferty: 158 670,00 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

2.  

SUNTRANS Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. M. J. Piłsudskiego 1/12 

37-200 Przeworsk 

 

Wartość oferty: 162 852,00 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

3.  

RAWICOM Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Szubińska 10 

89-210 Łabiszyn 

 

Wartość oferty: 174 739,22 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

4.  

B&Z PROENERGY S.C. 

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

 

Wartość oferty: 167 280,00 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

5.  

Przedsiębiorstwo Energetyki 

Odnawialnej 

EL-SUN Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 10 

83-010 Rotmanka 

 

Wartość oferty: 174 783,00 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

6.  

SOLISYS Marcin Świątek 

ul. Bułgarska 19A lok. 1 

93-362 Łódź 

 

Wartość oferty: 156 510,09 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 



2/2 

7.  

KOMTECH Piotr Martuszewski 

ul. Barbackiego 15 

33-300 Nowy Sącz 

 

Wartość oferty: 154 000,00 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

8.  

4TECHNOLOGY Sp. z o.o. 

ul. Hoża 86/410 

00-682 Warszawa 

 

Wartość oferty: 178 227,00 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

9.  

2MKP ENERGIA Sp. z o.o. 

Al. Stanów Zjednoczonych 72  

lok. U51 

04-036 Warszawa 

 

Wartość oferty: 223 226,55 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

10.  

ELBUD BEŁCHATÓW Sp. z o.o. 

Dąbrowa Rusiecka 50A 

97-438 Rusiec 

Wartość oferty: 259 355,34 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

11.  

PLENERGY Sp. z o.o. 

ul. Włocławska 167 

87-100 Toruń 

Wartość oferty: 194 340,00 zł, 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy 

zobowiązani są do złożenia w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji 

na stronie internetowej, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, stanowiącym 

Załącznik nr 3 do SIWZ. 


